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til 262 000 Kr.) og Ejerne af de interesserede Arealer Stats- 
kassen 25 pCt. (skønsmæssig opgjort til ca. l 360 000 Kr.) 
af de til disse Foranstaltningers Gennemførelse medgaaende 
Udgifter. Hvilke Ejendomme der skal deltage i Udredelsen 
af det sidstnævnte Beløb, og i hvilket Forhold dette skal 
ske, bestemmes endeligt af en Kommission paa 5 .Med- 
lemmer, som i dette Øjemed nedsættes af Ministeren for 
offentlige Arbejder, og som ved sine Forhandlinger har at 
følge de i Lov af 30. December 1858 for Landvæsenskom- 
missioner fastsatte Regler. 

Hertil føjedes efter Forslag af Landbrugsministeren ved 
3. Behandling i Folketinget: 

. >>Y délsen af de fornævnte Bidrag garanteres Stats- 
kassen paa Bidragydernes Vegne af de vedkommende Amts- 
kommuner. 

Samme Kommission afgør endvidere endeligt, hvilke 
Ejendomme der maa antages paa Grund af Anlægene at 
have lidt varig Skade, og hvilken Erstatning der i den An- 
ledning vil være at yde Ejerne. 

Erstatningen udredes af Statskassen, men godtgøres for 
de 331/3 pCt.s Vedkommende Statskassen af Ejerne af de 
Ejendomme, som efter Kommissionens Skøn har faaet For- 
del ved Anlægene.« 

Endelig bestemmes ligesom i 1918-19, at til Op- 
førelse af Diger til Beskyttelse af Arealer ved Ringkøbing 
Fjord kan der paa Finansloven bevilges Tilskud paa indtil 
V3 af de Udgifter, der er forbundet med Opførelsen af 
Digerne, i Overensstemmelse med Forskrifterne i Lov Nr. 
53 af 10. April 1874, for saa vidt behørigt oplyste An- 
dragender derom fremsættes for Ministeriet for offentlige 
Arbejder inden 5 Aar efter Fuldførelsen af de foran under 
1 - 3  nævnte Foranstaltninger. 

Angaaende Omkostningerne ved Anlægene udtales i Be- 
mærkningerne i Lovforslaget: 
홢I de af Ringkøbingfjordkommissionen og af Vestkysthavne- 

kommissionen afgivne Betænkninger er Udgifterue ved de her- 
omhandlede Anlæg anslaaet til henholdsvis 1 925 000 Kr. 홢 
for Anlægene under 1-4  홢 og til 215 000 Kr. for Anlægene 
5 8, jfr. Bemærkningerne til det i Rigsdagsamlingen 1918-19 
fremsatte Lovforslag, eller i alt til 2140 000 Kr. 
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